
 

 
 
 
 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
14.10.2024                                      с. Мурафа                                                №101 
 
Про початок опалювального періоду 
 
      На виконання наказу відділу освіти Краснокутської селищної ради від 
14.10.2024 №202 «Про початок опалювального періоду», з метою сталого 
проходження опалювального сезону, своєчасного і стабільного забезпечення 
закладу теплопостачанням в осінньо-зимовий період 2024/2025 навчального 
року,  у зв’язку із зниженням середньодобової температури зовнішнього 
повітря, н а к а з у ю: 
 
1. Розпочати опалювальний період у закладі.  
                                                                                                              З 15.10.2024 
2.Призначити відповідальним за споживання енергоносіїв в ліцеї завідувача 
господарства Володимира КОРНІЄНКА. 
3. Завідувачу господарства Володимиру КОРНІЄНКУ: 
3.1.Провести інструктажі з охорони праці та безпеки життєдіяльності, 
пожежної та техногенної безпеки з операторами газових котелень та котельні  
на твердому паливі з записами у відповідних журналах. 

До 16.10.2024 
3.2.Забезпечити дотримання правил експлуатації котелень під час їх запуску 
та роботи. 

 Постійно. 
3.3.Тримати на постійному контролі дотримання лімітів асигнувань на 
енергоносіїв. 

Щоденно. 
3.4.Показники газового лічильника передавати в таблицю показників 
лічильників освітніх закладів Краснокутської громади. 

Щоденно. 
4.Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор                                                                            Людмила ЦОВМА 
 
 
З наказом №101  від 14.10.2024 ознайомлений:  ____________В.КОРНІЄНКО 



                                                                             
 


	 

